หน่วยงานของรัฐ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอ่ืนที่มีกฎหมายบัญญัติ
ให้มีฐานะเป็นราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่เป็นที่ยอมรับ โดยต้องแนบสำเนาหนังสือรับรอง
ผลงาน อย่างน้อย ๑ ผลงาน (สัญญาเดียว) ที่มีวงเงินไม่น้อยกว่า ๓,๗๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)  
ต่อสัญญา พร้อมแนบสำเนาสัญญาจ้างยื่นแสดงในวันยื่นเสนอเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์  
โดยจะเป็นสัญญาที่หมดแล้วหรือกำลังดำเนินการก็ได้ 

๓.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์  (Electronic

[...]

- คุณวุฒิการศึกษาปริญญาตรี ขึ้นไป ในสาขาวิชาที่เก่ียวข้อง  
- สามารถสื่อสารภาษาอังกฤษได้เป็นอย่างด ี
- มีมนุษยสัมพันธ์ บุคลิกภาพดี ยิ้มแย้มแจ่มใส และมีความสามารถในการประสานงาน

ปฏิบัติงานร่วมกับทุกคนได้ด้วยความสุภาพ เรียบร้อย 
(๑.๔) พนักงานโสตทัศนูปกรณ์  อัตราค่าจ้างไม่น้อยกว่าเดือนละ ๑๑,๐๐๐.- บาท  

(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) โดยมีคุณสมบัติตามที่ผู้ว่าจ้างกำหนด ดังนี้ 
- อายุระหว่าง ๒๐ - ๕๐ ปี (กรณีเป็นเพศชายต้องพ้นภาระจากการเกณฑ์ทหารแล้ว) 
- สัญชาติไทย 
- จบการศึกษา ตั้งแต่ ปวช. หรือมัธยมศึกษาตอนปลาย หรือเทียบเท่าข้ึนไป 
- ต้องผ่านการศึกษา/อบรม เกี่ยวกับ อุปกรณ์ อิ เล็กทรอนิกส์  - ไฟฟ้า หรือมี

[...]

- มีความประพฤติเรียบร้อย ขยัน เอาใจใส่ต่อหน้าที่ เป็นผู้ตรงต่อเวลาและรักษาระเบียบวินัย 
- ต้องเป็นผู้ที่มีความรู้เกี่ยวกับอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์ข้ันพ้ืนฐานอย่างดี 

/(๑.๕) หัวหน้า ... 

(๑.๕) หัวหน้าผู้ควบคุมงานทำความสะอาดและบริกร อัตราค่าจ้างไม่น้อยกว่าเดือนละ 
๑๖,๕๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) โดยมีคุณสมบัติตามที ่“ผู้ว่าจ้าง” กำหนดดังนี้ 

- อายุระหว่าง ๒๕ – ๕๕ ปี (กรณีเป็นเพศชายต้องพ้นภาระจากการเกณฑ์ทหารแล้ว) 
- สัญชาติไทย 
- คุณวุฒิการศึกษา ตั้งแต่ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย หรือเทียบเท่าข้ึนไป 
- มีร่างกายแข็งแรงสมบูรณ์ ไม่เป็นโรคติดต่อ ไม่ติดยาเสพติด โดยแสดงใบรับรองแพทย์ประกอบ